PAGE
2

Проект
Р Е Ш Е Н И Е
  17 апреля 2015 года                                                                 Протокол № 267
О проекте федерального закона № 673772-6 «О внесении изменений
 в Налоговый кодекс Российской Федерации в целях повышения ответственности налоговых агентов за несоблюдение требований законодательства о налогах и сборах»
внесен Правительством Российской Федерации
Рассмотрев проект федерального закона № 673772-6 «О внесении изменений  в Налоговый кодекс Российской Федерации в целях повышения ответственности налоговых агентов за несоблюдение требований законодательства о налогах и сборах» и материалы по его доработке, Комитет Государственной Думы по бюджету и налогам   р е ш и л:
1. Рекомендовать Государственной Думе принять указанный проект федерального закона во втором чтении с новым наименованием «О внесении изменений  в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации в целях повышения ответственности налоговых агентов за несоблюдение требований законодательства о налогах и сборах».
2. Одобрить таблицу поправок, рекомендованных Комитетом по бюджету и налогам к принятию Государственной Думой (приложение 1).
3. Одобрить таблицу поправок, рекомендованных Комитетом по бюджету и налогам к отклонению Государственной Думой (приложение 2).
4. Назначить докладчиком по указанному законопроекту депутата Государственной Думы  Н.С.Максимову.
5. Направить настоящее Решение с текстом законопроекта и сопроводительными документами в Совет Государственной Думы для включения вопроса в проект порядка работы Государственной Думы            на  22 апреля 2015 года.

 Председатель Комитета                                                                    А.М.Макаров